巴南发改审发〔2022〕588号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程概算暨投资计划的批复
重庆市巴南区木洞镇人民政府：

你单位《关于报批巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程概算（暨投资计划）的函》（木洞府函（2022）228号）已收悉。根据京延工程咨询有限公司重庆巴南分公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程（2204-500113-04-01-823534）。

二、建设性质：改建。

    三、建设地点：巴南区木洞镇土桥、土地垴等村。

四、建设规模及主要建设内容：1.居住环境改善：土地垴公共服务中心房屋外墙修复及楼顶防水处理面积约600㎡。土地垴卷洞桥小区新增绿化面积约5000㎡，小区内道路重铺沥青约1km。2.社区基础设施完善：土桥、土地垴、庙垭、钱家湾等村产业配套道路硬化改造约17km。土桥村新建雨污水管网约3km。村道、居民点新增太阳能路灯约2000盏。

五、工程总投资2096.33万元。其中：建筑安装工程费1767.23万元，工程建设其他费用229.27万元，预备费用99.83万元。资金来源：三峡后续市级专项补助资金。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月26日

附件：

巴南区木洞镇土桥、土地垴等农村移民安置区综合帮扶工程总概算表

	序号
	项目名称
	概算金额（万元）

	建筑工程费
	安装工程费
	其他费用
	合计
	备注

	一
	工程费用
	1295.31
	471.92
	0.00
	1767.23

	1
	土石方工程
	10.75

	10.75

	2
	道路工程
	1037.87

	1037.87

	3
	绿化工程
	17.79

	17.79

	4
	卫生间工程
	18.89

	18.89

	5
	交通工程

	251.76

	251.76

	6
	管涵工程
	210.01

	210.01

	7
	照明工程

	52.57

	52.57

	8
	排水工程

	167.59

	167.59

	二
	工程建设其他费用

	229.27
	229.27

	1
	前期工程费

	8.84
	8.84

	1.1
	场地准备及临时设施费

	8.84
	8.84
	工程费用的0.5%

	2
	与项目建设有关的其他费用

	220.43
	220.43

	2.1
	项目建设管理费

	31.51
	31.51
	财建[2016]504号文

	2.2
	建设工程监理费

	48.51
	48.51
	发改价[2007]670号

	2.3
	招标代理服务费

	9.24
	9.24
	计价格[2002]1980号

	2.4
	招标交易服务费

	3.00
	3.00
	渝价〔2018〕54号

	2.5
	前期工作费

	9.56
	9.56

	2.5.1
	环境影响评价费

	5.59
	5.59
	计价格[2002]125号

	2.5.2
	地质灾害危险性评估费

	3.97
	3.97
	合同金额

	2.6
	工程勘察费、初步设计、可行性研究

	28.91
	28.91
	合同约定比例

	2.7
	施工图设计

	38.24
	38.24
	计价格[2002]10号；施工图阶设计按60%计算

	2.8
	咨询费

	31.44
	31.44

	2.8.1
	施工图审查费

	3.20
	3.20
	渝价〔2013〕423号

	2.8.2
	工程造价咨询费

	28.24
	28.24

	2.8.2.1
	概算审核

	2.520676
	2.52
	渝价格[2013]428号

	2.8.2.2
	工程量清单编制组价

	6.05169
	6.05
	渝价格[2013]428号

	2.8.2.3
	全过程造价控制

	19.6723
	19.67
	渝价格[2013]428号

	2.9
	工程保险费

	6.185305
	6.19
	工程费用的0.35%

	2.10
	安全生产保障费

	8.83615
	8.84
	工程费用的0.5%

	2.11
	工程测量费

	5.00
	5.00
	合同金额

	三
	预备费

	99.83
	99.83

	1
	基本预备费

	99.83
	99.83

	四
	建设项目总投资

	2096.33
	2096.33

抄送：重庆市巴南区住房和城乡建设委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月26日印发
　―2―

－2－